

สรุปผลการประมาณราคา โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,3 บ้านหนองแสง ตำบลบ้านผือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนัก / กองช่างเทศบาลตำบลบ้านผือ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หมายเหตุ อ้างอิงราคากลางพาณิชย์ ปี2560 , อบจ.ขอนแก่น,ตามท้องตลาดในเขตพื้นที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	128,700.00	1.3074	168,262.38	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			168,262.38	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			166,000.00	
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา/นายช่างโยธา
(นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางงานดังกล่าวต่อไป

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิเชษฐ์ ทับแก้ว)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรวัฒน์ ณรงค์รักษาเขต) (นางสาววิชราภรณ์ โกฎัติ)

ความเห็นของปลัด ทต.บ้านผือ.....

ลงชื่อ
(.....นายทวิช.....สูงเรือง.....)

คำสั่ง () อนุมัติ () ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ลงชื่อ
(นายธนบดี กุมพิทักษ์)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ

รายการประมาณการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,3 บ้านหนองแสง ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงานของอาคาร กว้าง 6.60 เมตร ยาว 20 เมตร

ฝ่าย / งานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

ประมาณการโดย นายวรวัฒน์ ฌรกรักษาเขต

เมื่อวันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรื้อ รื้อบานหน้าต่าง	8.00	ชุด	-	-	300.00	2,400.00	2,400.00	
2	งานฝ้า ฝ้าฉาบเรียบยิปซัม 9 มม.	132	ตร.ม.	250.00	33,000.00	-	-	33,000.00	
	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ 4 มม.	57	ตร.ม.	250.00	14,250.00	-	-	14,250.00	
3	งานประตู, หน้าต่าง ประตูหน้าอลูมิเนียม ขนาด 1.66X2.00 ม.	1.00	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	ประตูเหล็กทาสี ขนาด 0.80X2.00 ม.	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	350.00	350.00	3,850.00	
	หน้าต่างอลูมิเนียม 3.00X1.17 ม.	6.00	ชุด	6,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00	
	ประตูเหล็กตัด	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	ค่าแรงติดตั้งเหล็กตัดเดิม	6.00	ชุด	-	-	200.00	1,200.00	1,200.00	
4	งานสี สีทาฝ้า	170.00	ตร.ม.	25.00	4,250.00	25.00	4,250.00	8,500.00	
	สีทาผนัง	130.00	ตร.ม.	25.00	3,250.00	25.00	3,250.00	6,500.00	
	สีทารองพื้นปูนเก่า	1.00	ถัง	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				107,750.0		2,750.00	128,700.0	

ลงชื่อผู้ประมาณราคา

(นายวรวัฒน์ ฌรกรักษาเขต)

นายช่างโยธา